ο εξοπλισμός που απαιτούνται για την εκτέλεση των εργασιών και τα πάσης φύσεως κύρια και βοηθητικά 

υλικά που ενσωματώνονται. Περιλαμβάνεται το απαραίτητο διακοπτικό υλικό προστασίας του πυκνωτή. 

Τιμή ανά τεμάχιο πυκνωτή (τεμ) 

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): Δύο χιλιάδες εξακόσια ευρώ 

(Αριθμητικώς):  2.600,00€ 

Α.Τ. : Ν.62.10.41  ΚΑΛΩΔΙΑ ΤΥΠΟΥ FG16R16 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ ΤΑΣΗΣ 600 / 1000 V ΜΕ 

ΜΟΝΩΣΗ ΜΑΝΔΥΑ ΑΠΟ PVC 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 102  100% 

Προμήθεια, προσκόμιση επί τόπου και εγκατάσταση (σε σωλήνα, σε κανάλι, σε εσχάρα, σε οχετό, σε φορέα, 
σε μονωτήρες, μέσα στο έδαφος, κλπ.) καλωδίου με χάλκινους αγωγούς και μόνωση από

[...]

δαπάνης ή εργασίας για την έντεχνη εγκατάσταση και παράδοση σε καλή λειτουργία, 

περιλαμβανομένων των δαπανών δοκιμών σύμφωνα με τους ισχύοντες κανονισμούς και τα οριζόμενα 

στις Τεχνικές Προδιαγραφές, την μελέτη και τα λοιπά τεύχη δημοπράτησης 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): Είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ 

(Αριθμητικώς): 25.000,00€ 

Α.Τ.: Ν.ΗΛ-06    Προμήθεια, τοποθέτηση & σύνδεση μπαροκιβώτιων για τις αντλίες 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 57  100% 

Για την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και τοποθέτηση & σύνδεση μπαροκιβώτιων για τις αντλίες 

περιλαμβανομένων  παντός μικροϋλικού, δαπάνης ή εργασίας για την έντεχνη εγκατάσταση και

[...]

έντεχνη επανεγκατάσταση και παράδοση σε καλή λειτουργία, περιλαμβανομένων των δαπανών 

δοκιμών σύμφωνα με τους ισχύοντες κανονισμούς και τα οριζόμενα στις Τεχνικές Προδιαγραφές, την 

μελέτη και τα λοιπά τεύχη δημοπράτησης 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): Τριάντα δυο χιλιάδες ευρώ 

(Αριθμητικώς): 32.000,00€ 

Α.Τ.: Ν.ΗΛ-09    Προμήθεια ρυθμιστών στροφών (inverter) ισχύος 200kw. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 55  100% 

Προμήθεια ρυθμιστή στροφών ασύγχρονου τριφασικού ηλεκτροκινητήρα ισχύος 200 kW, 

ενδεικτικού, τάσης λειτουργίας από 380 έως 480 V, συχνότητας 48 έως 63 Hz (3Φ), με 

ενσωματωμένα φίλτρα, οθόνη, υποδοχή μεταφοράς προγραμμάτων,  σειριακή επικοινωνία, σύμφωνα 

και τα οριζόμενα στις Τεχνικές Προδιαγραφές, την μελέτη του ΑΣ και τα λοιπά τεύχη δημοπράτησης 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): Δώδεκα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 

(Αριθμητικώς): 12.500,00€ 

Α.Τ.: Ν.ΗΛ-10  Αντικατάσταση του αντλητικού συγκροτήματος PX1-80.0/3KW/400V. 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 80  100% 

Για την προμήθεια, μεταφορά και εγκατάσταση στο αντλιοστάσιο ενός πλήρους κατακόρυφου 

υποβρύχιου, ηλεκτροκίνητου αντλητικού συγκροτήματος, που περιλαμβάνει φυγοκεντρική αντλία